MHEBMATUYECKWN MAKET
anA CBAPKW TPEHVMEM

y N
[MHEBMaTUYECKUIA UHCTPYMEHT BbICOKOIO A2
HanpsbkeHna AQD Q}"

PYKOBO[ACTBO MO 3KCITYATALNN,
KOMIMOHEHTAM 1 BE3OIMACHOCTU



CopepxaHue

. MHcTpykumm no 6esonacHocTu
. MpyHUMN cBapkn TpeHnem

. Cneumdmkaums n yactu

. MHcTpykumsa no nctouHmky rasa
. MHcTpykumsa no akcnnyartaumm

. Perynuposka HaTspkeHns

. Pasbopka

9. Cbopka

10. HencnpaBHOCTM U NX yCTpaHeHne
11. Cnucok petanen

12. CO0pOYHbIN YepTex

0 N s WN

RS
N\
(\ N

A\gvon
A

B uensx obecneveHns 6e3onacHOCTN BHUMATENBHO npoyTtuTe PyKOBO,ElCTBO nepen
Ha4varnom pa60TbI N CoOXpaHuTe ero anda JanbHenLwero ncnonb30BaHus.



Moxanywncta, npoutnte PykoBOACTBO NO yxoay.
Mpexae 4eM ncnonb3oBaTb 3Ty YNAKOBOYHYIO MALLMHY.

O6wwme npasuna 6e3onacHoOCTH
1. TlomHuTe o0 npuHuune «6e3onacHoCTb MpeBbIle BCEro» W  MpaBUMbHO
3KCNNyaTUpyTe 9TOT MHEBMATUYECKUIN MHCTPYMEHT;
2. MNepepn Hayanom paboTbl BHUMATENbHO NpoYnUTaiTe PyKOBOACTBO;
3. He pasbupaiite 3alMTHbIE YACTU UHCTPYMEHTA. »
4. He pBWTe U He NoBpexaanTe STUKETKY UMM MapKUPOBKY NPOAYKTa; [V
5. He nomewante pykum wvnuv Apyrne 4actu Terna Mexgy YnakoBOYHOW ﬂéH%OVl "
YNaKoBOYHbIM MHCTPYMEHTOM. QW

MpunoxeHne $
OTOT MHCTPYMEHT creunansHo paspaboTaH AN CBSA3bIBaHMA ws,qenmm yNaKoBOYHOW
nenTon us MNaT; ,.,‘

MpumeHumas LWwmprHa ynakoBoYHoM neHTbl: 13, 16, 19 MM
He ncnonbayiiTe YNakoBOUHbI peMeHb Ans Nogbema

MpaBunbHasa ogexaa 0\

HaqubTe 3aLlUUTHbIEe OYKW, HayLLUHUKN, 3aLLI,I/|>'i'HbIe nep4atku, wnem, 3auTHYO 06be
n py6aLL|Ky C OANNHHbIMU pyKaBaMW, 3aCTe{:H'MT'e BCe nyrosuubl; EyﬂbTe OCTOPOXHbI: BaLl
rancTyk, onuHHbIe BOJ1IOCbl N TKaHb HE M(SI"YT ObITb 3axBayveHbl yI'IaKOBO‘-IHOI7I MaLLVHOWN.

McTo4yHKMK rasa K

- Y6eawnTtech, 4TO Tpyba mbﬁaqm BO34yXa BblAEPXUBAET AaBMEHME W YCTOMYMBA K
BO3LENCTBMIO Macna;, 5.5 '

- 06;|3aTeano'Moﬂ’o'nb3y|71Te cneuunanbHoe ObICTpOpa3beMHOE coeduHeHne Ans
BO34yX0BOAa; naanéfmé BO34yxa He JomkHO npesbiwatb 100 yHTOB Ha KBagpaTHbIN
Aonm/7 Gap;

- I/Icnpru?éyme TOMNBbKO YUCTbIV CKaTbl BO3OYX, @ HE UCTOYHVK ra3a unv guHaMmmyeckum
ncTounnk, N

\
Benrmnauus
s Bo3gyx B MOMeLLEHMU NEerko o4vMLaeTcs CMas3OovHbIM MacriioM; criefoBaTesibHo,
BEHTUNAUUS JOSMKHA ObiTb Hagnexallen.

Bubpauyus
OnuTenbHbI  KOHTaKT C 4pe3mMepHOM Bubpauuein BpeaeH [Ans  OMNepaTopoB.

Cneuudukauus skenmyartaLmm JOMmKHa COOTBETCTBOBATL COOTBETCTBYIOLLMM TpeboBaHMsaM
1SO5349.



2. UHcTpyKuum no 6e3onacHoOCTH

Wym
OnepaTtopbl JOSMKHbI HOCUTb HaYLUHWKKU, €CN YpoBEHb LyMa npeBbiwaet 85 ab (A).
[axe ecnu ypoBeHb Wyma Hwke 85 ab (A), pekoMeHAYeTCs Takke HOCUTb HayLLIHUKU.

Be3onacHble o4ku

N\

Ecnu HaTsbkHasd ynakoBo4Has rneHTa BHe3anHo NopBeTcd, 3TO MOXET noBpeanTs rmasa
1 NpuBeCTn K crnenote, N0O3ToOMY onepaTopbl AOJDKHbI HOCUTb 3alLUMUTHbIE O4KN. \

A

MpumeyaHue:

Mpy paspesaHny ynakoBOYHOW NMEHTLI OEPXKUTECH 3a €€ BEPXHIOI 4acTb U CcToiiTe
cboky; BepxHuiA nosic Byaet cpesaH; 6yAbTe 0CTOPOXHbI, BOKPYFHEVIOMKHO BbiTb Noaei.
N
Bo Bpemsi TexHMYeckoro OOGCRyXWBaHUA W  YUGTK Nblb, NPUHECEHHas

A

NHeBMaTU4eCKMM NUCTONETOM, BpeadHa AOnd rnaas. LA

lE',Bl/‘I)KyI.I.I,a')'-IC')'-I 4acTb \
Bo Bpems paboTbl ABMKYLLASCS YaCTb (HATSRKHON POMMK) MOXET 3axaTb nepyaTtky unu

APYrylo YacTb BaLLero Tena, noaToMy, KOrAa HaTskHOM PONVK BPaLLaeTcs, He npukacaiTech
K HEMY. AY

\

&

.

O6cnyxnBaHne '
- npOBO/J,MTb eme/:lHeB'Hoe Té;(HMHeCKoe OGCﬂy)KI/IBaHI/Ie MaLUUHBbI;
- PerynﬂpHo I'IpOBepFl?ﬂ’e I/1 yp,an;u?ne Nbiib C NTOMOLLBIKO MHEBMATUYECKOIo NUCTONETA;
- 3atsaHuTe BI/IHTI3>I~KpiO"-IKa;
- Bbikntovarnite I)IC;TO"—IHMK OTXOAALNX ra3oB nNpu sameHe ,quane|7|.

OnacHQCTh TIpn peske
OC\TpOG nes3Bune aepxartena ne3Bnda MOXET noBpeanTb PyKy W naney, no3Tomy
HaAeB?IﬁTe 3alUUTHbIE nep4aTKn.
$ <



3. MpuHUUN PpPUKLMOHHON CBapPKKU

OTOT MHCTPYMEHT npefcTaBnsieT coboi CBOEro pofa YMakOBOYHYK MaluvHy Ans
pUKUMOHHON cBapku. MNpuTepTasi TepmonnacTniHas ynakoBOYHas NeHTa nnaBuTCs Noj
JecTBMEM Temnmna, BO3HUKAOWEro B pesynbTaTe TPEHWUsi; MO3TOMYy €ero HasbiBalT
«(PPUKLUNOHHBIM CUHTE30M».

Cxatbli Bo3gyx OyaeT TonkaTb MOPLUEHb BHYTPU BO3OYLUHOIO LMNUHApPA. BerHﬂﬂ
YacTb MOPLUHS Y BUOPUPYIOLLMIA CTEPXKEHb COEAMHEHbI C KavatoLMmes WTUdTOM, noaTomy
BUOPUPYIOLLNIA CTEPXKEHb NPU ABWKEHUN BHU3 NPWXKMMAET NPUTEPTYIO YacTb yﬂaKOBOHHOVI
TNEHTHI. R4,

B ueHTpe BUBPUPYIOLLErO CTEPXKHS WMeeTcs SnnunTMyeckoe oIBepcTve. 3To
OTBEPCTME COEOMHEHO C 3KCLEHTPUKOBbLIM BanoM MHeBmogBuratens. [MHeBmaTmnyeckuii
ABuratenb BpalwaeTcsi ¢ BbicokoW ckopocTtbio (1 OO0 o6/MuH), noé‘fomy BMOPMpPYHOLLIMIA
CcTepXeHb ObICTPO coBepluaeT BO3BpPATHO-NOCTyNaTensHoe p,gvm(eHme HwxHAs yacTb
yNaKOBOYHOW NEHTbI HUKCUPYETCH NPY MOMOLLLM I'IpI/I)KVIMHbIX 3y6beB npunnaeHom 3ybyaTom
NMacTWHbl, @ BEPXHSS ee vacTb. T

MeHsi npuBoOST B [ABWKEHWE 3yOLubl Bm6paT6ba ONS VHTEHCUBHOIO TPEHWUS!.
CneposatenbHo, NpUTEPTas YacTb YNakOBOYHOW NIEHTbI NIIABUTCA NO4 AE/ACTBUEM Tenna,
BO3HMKaloLLero B pesynbTaTe TpeHust. MNpu BKnloquMM Talimepa Bnbpauuu.

JocTuraeT  yCTaHOBIIEHHOTO BpeMeHI/I, . BuGpaLusi npekpaliaeTcs W cBapka
3aBepLuaeTcs. 2D

Kak BepxHssi, TaKk U HWKHSS qag'm;f YNaKOBOYHOW NEHTbl 3acTpeBaloT BO BpeMs
3KCTPY3NM.



Body J : ‘le
~_ AOVp4 N
' —N
Pistonspring- A 4
:

Rearcover

Small rotor —

Vibration motor /

Blade holder

N
NER
NI
O
%

Blade pin Take-up p‘i@%ghmning toothed plate

Body cover
% Rocking pin

) .
£ é é Piston
°
Qg&&’ _— Eccentric shaft
‘&% Ball bearing
%Q , : T Vibrating bar

Base ' Fusion toothed plate



4. Cneuundmkaumsa v getanm |

Pexum: AQD

MakcumanbHas cuna 3atsbkku: 4500 H.

Makc. gonyctumoe paboyee gasnexve: 0,8 MlMa

Tpebyembin ananazoH pabodero aaenenus: 0,5 ~ 0,7 MMa (72 ~ 10 Opsi)
MpoeansHoe paboyee fasneHne: 0.63Mpa

Bec ynakoBo4yHOM MaLUuHbI: 3,8 Kr.

O6was anvHa: 278,5 mm (ocHoBaHue: 70 Mm)

WnpuHa: 149,5 mm

BobicoTa: 173 mm

MaTtepunan ynakoBoyHou neHtbl: M3T.

LLvpuHa ynakoBo4yHoW nenTbl: 13—19 mm.

TonwwmHa ynakoBoyHowm neHTol: 0,5-1,5 mm. ’4 \
Honyctumoe cmasouHoe macno: 51# 2
YpoBeHb BUGPaLMK: COOTBETCTBYET TpeGoBaHusiM 1ISO5349™ ;
Pacxog cxaToro Bo3ayxa: 0,3 n/MuH.

Perynuposka BpemeHu nnasnexus: 2 ~ 5 c.

4

Yactu ~
(1) Hatspkutens: 3,500 H (npu 0.63Mpa)”
(2) PexyLuee ycTponcTso >

Tspkenoe pexyluee yeTPoncTeo

Taxenoe pexyliee|yCTPONCTBO COCTOMT M3 fAepxaTens nes3sus 1 nessus u

ncrnonb3yertcd ans pe'3K|/1’yI'IaKOBO‘-IHOI7I nenTbl TonwwuHom 0,5-1,5 mm.
AN\
YCTpONCTBO PPUKLIMOHHON pe3KU

YCTpONCTBO (PPUKLUOHHON PEe3KM UCMONb3yeTcsl AN pe3ky Nerkon YrnakoBOYHOM

TNEHTLI N3 ‘HQ’IJ’OHLLMHOIZ 0,5-0,7 mm.

\ %

A\
MpuocTtaHoBKa

<
) npaBMﬂbele KPKOYKM MOXHO noAaBewnBaTb B pPa3HbIX MONIOXEHUAX (BerHee

ynnoTHeHue, BepTukarnbHoe ynyioTHeHne 1 ropnu3oHTanbHoe yI'IJ'lOTHeHI/Ie).



5. UHCTpYKLMA NO UCTOYHUKY rasa

TpeboBaHue k gaBneHuo Bo3ayxa
Tpebyembin AnanasoH AasneHus Bo3gyxa: 72-1 OOpsi (5,0-7,0 6ap).

YcTaHoBKa UCTOYHMKA rasa

dunbTp, KManaH perynupoBaHuWs  OaBneHus u - y3en  nybpukaTopa AQJ‘I)!(JE":I
pacnonaratbcsi 6rM3k0 K MHEBMATUYECKOMY MHCTPYMEHTY. MX B. BHYTPEHHWIA ,deMéTp
BO34YLUHOrO LWnaHra coctaenset 6,0 mm (1/4). O6a koHua Tpybbl nogayn BO3,EI,)(X8 ,D,OJ'I)KHbI
ObITb OCHaLLEeHbl ObICTPOPa3bEMHBIMU COEANHEHNSIMM. A\

g

CDI/IJ'IpraLWIFI BJ1arn A

CnuBHoM KNanaH JOIMKeH ObITb YCTaHOBINEH B HWKHeN qacm\6\aa7maca KOHTYypa noga4u
BO3ayxa OAnd cnvBa OAMH pas3 B A€Hb.

Cmaska
MHeBMaTM4eCckuin aBuraTenb AOmkeH OblTb CMadaH AOMmKHbIM 06pa3om, a nybpukaTop
[OMKeH BbiTb 3aMONHEH M XOPOLLO OTperynupoBaf (kanns Kakable 2 MAHYTbI).

Filter, pressure regulator

and lubricator st




6. HCTpyKuMs no akcnnyaTaumm

(1) Kak cBsazatb

Kak nokasaHo Ha pucyHke crneea, 06BskuTe
nsgenuve YNaKkoBOYHOM neHToun,
npuaepxvuBanTe MpUTEPTYI0  4YacTb  NEBOK
PYKOiA, OCTaBbTe XBOCT npumepHo 300\ Mwm,
OCTaBLUYKCS YacTb BbITSHUTE NPaBOKAPYKON.

A &
N

~"‘

&
o"#"
7

(2) NomecTuTe ynaKOB(§'§u4y+o neHTy
YpaepxuBas pydky m‘KQe‘nqe npaBowi pykow (4TOObI
obecreunTs  MakcumasibHbii pasmep 3asopa Mexay
HaTSPKHBIM LUKUBOM M HaTsPKHOW 3y04aTon MmnacTuHOR),
. , BCTaBbTE BEPXHIOKO-/A HIDKHIOK YaCTV YNaKOBOYHOM NEHTbI
! B ynakosouHyioWaLuHy. MpuMedaHue: nputepTas vacTb
:/ yFIaKOB(itH?QVI NEHTBbI [OMKHA GbiTb OTAEMEHa Ne3Buem
’ Aepxatens nesBus; OTNYCTUTE HATHXUTENb (NMPUEMHBIN

POMMK TINIOTHO 33XMUMaeT YNakoBOUHYIO NIEHTY)

3

(3) 3aTAHUTE YNaKOBOYHbLIN PEMEHD.

: _ Haxvnmaiite KHOMKY HaTsbkeHus (mpaBasi CTOPOHA)
R s D g 6onbwMM nanbuem npaBoW pyku A0 Tex Mop, Moka
2 S o

Ry e / yNaKoBOYHbIA PEMEHb He 3aTSHETCS NOMHOCTbLIO.



vt ¥

A
N\
\ >
..‘ N\
A £
AS
.M;,'\
N
S
VA,
A\
A
A

(4) Bubpaums n peska

Haxunmante

KHOMKY

cBapKut

(kpacHyo)

GonbLUMM NanbLeM NpaBoi pyku 40 TeX Nnop, noka
ynakoBo4YHasi IleHTa He pacnnaBuTcs W He

oTpexeTcs.

(5) CHUMKMTE ynaKOBKy.

N\

\
7»

9,

A V' 4

/ \\
£

MpaBsoi pyKQEthf)enKo HAXXMUTE Ha PYYKy W
3aTsHUTE 3aXuUM. ‘HaxuMmarTe KHOMKY MepemoTKu
MM3MHLEM PaBOV Pk A0 TeX Nop, Noka pemeHs He
0CBOGEAMTES OT HaTsXHOTO  Lkvga. [1nOTHO
npmgKMfﬁ'e PYUKY W HaTSHKMTENb,  CHUMWTE
n@qﬁ&ymem C YNaKoBOYHOM neHTbl. MpumedaHue:

ocBoGoANTE YNAKOBOYHYIO NEHTY.

““He CHMMAaiiTe YNakKoOBOYHYI0 MalluHy, foKa He



7. PerJ'IVIpOBKa HaTAXEeHUA

HaTshkeHve ynakoBOYHOW NEHTbI
HaTskeHve ynakoBOYHOWM NEHTbl MOXHO perynupoBaTb C NMOMOLLLIO OTBEPTKU vepes
LUTOK KnanaHa notoka, yCTaHOBMNEHHbIW N0 KHOMKOW HATSXKEHUS PSAOM C PYUKON.

Flow valve stem

MpepynpexgeHue: D
Jlerkasi ynakoBo4Has neHTta (<0,7 mMm)/BelgepxuBaeT Harpy3ky 150 kr. He npunaraiite
UpPE3MepHOro HanpsHkeHusi; B MPOTMBHAM\CITyYae ynakoBOYHas NeHTa MOXET NopBaThbCs.

Bpemsi dopuKLMOHHOTO crfaBneHs

Bpems d)pMKLI,MOHHOFO’i‘I\J:IaéJ'IeHMﬂ MOXHO perynupoBsaTtb B 3aBMCMMOCTU OT pasmepa
yﬂaKOBO‘-lHOIZ JNEeHThI, Beﬂutql/lel AaBrieHna Bo3ayxa U COCTOAHUA yﬂaKOBOHHOVI MaLwuHbl. o
3TON NpUYMHE nnﬂ"QefynmpOBKM ManeHbKoro BWMHTa MOA KHOMKOW CBapku (KpacHOMW)
ncnonb3yetcA Heéoj'lbLlJaﬂ OTBEepTKa. BpeMﬂ yBENMUYNTCA NpuU BpalleHUn no YacoBoWn
cTpenke n yMeHbLIJI/ITCﬂ npv BpallleHWM NPOTUB YacoBOW CTpenku. [locne perynvpoBku
3aTAHNTE KQH‘I‘pFaMKy Sound Fusion MoxeT obecneunTb rnagkoe coeauHeHue 6e3
3ayCeHLIeB.

S

A

Ty
mprHa YNakoOBOYHOU NEHTDI

(1) NaHenb

[MaHenb MOXHO CHATb C yI'IaKOBO‘-lHOIZ MallUuHbl, OTKPYTUB BUHTbI. 3ameHuTe HOBYIO
naHenb B COOTBETCTBUM C pa3Mepom MCnonb30BaHHOM yrlaKOBO‘-IHOVI NeHTbl U crnocobom
YCTaHOBKYM NpeablayLien naHenu.



. - T Ty i = %‘
: O 1) i AL

(2) Kproyok ans yctaHoOBKM
DUKCUPYIOLLMIA KPIOK AepxaTens ne3Bus MOXHO CHOBa COGpaTI:;kaIHyB NPY>XUHHBIR

WITUAT U3 AepxaTens nes3sus. p ’\";"’

N\

\. &

MNprvmevaHue L O\
BHyTpu domkcupytoLLero kpioka nmeeTcs HeGornbluast ﬁbWMHa oxaTus. He TepanTte aTo.
Cb6opka 3
Bbibepute oTBEpcTMe U3 Tpex OTBepcIM(;qépmaTenﬂ nes3Bus B COOTBETCTBUM C
pasmepom yI'IaKOBO‘-IHOI7I neHTbl. BHewHee .o‘re,epcme ncnonb3yeTcda And ynakoBO4YHOrO
pemMHsA LLII/IpI/IHOIZ 19 mm; cpegHee OTBeF,)‘CfI'I‘)I:eNI'Ipe,D,Ha3Ha‘-IeHO AnNA ynakoBOYHOIo pemMHsA
LLII/IpI/IHOIZ 16 mm; BHYTpEHHEee OTBeR&Thé npegHasHa4YeHo AOnA ynakoBOYHOro pemMHsA

LUMpUHONA 13 MM.



PaccTosHue (a) Mexay HaTSXHbIM LUKMBOM W HaTsXKHOW 3yB4yaTton

MNacTUHOW

PaccTosHue Mexay npuemMHbIM LWKMBOM U HaTsHKHOM 3y6‘-IaTOI7I nracTuHon AOJDKHO
ObITb oTperynnpoBaHoO B COOTBETCTBUUN C pa3Mepamiu MCHOﬂbSyeMOVI yI'IaKOBO‘-IHOVI NEeHTbI.
MpoBepbTe paccTosiHWe (a) Mexay HaTSKHbIM LUKUBOM W HATSXKHOW 3y64yaTon NnacTuHOWM ¢
NMOMOLLBIO LWyna (Kak MoKa3aHO Ha PUCYHKE HIKe)

" ol

PaccrosHue (a) BOPKHO BbITe HE MEHee TOMLWMUHbI YrakoBOYHOW NEHTbI. MNpu JocTaske
5TO PACCTOSIHUE YCTaHaBNMBAETCA Ha 1,0 MM GOMbLUE TOMLLMHBI YNAKOBOYHO JIEHTHI.

(1) Ecnu TonwmHa ynakoBOYHOW NEHTHI cocTaBnset 0,8 MM, nomectTuTe npoknagky
TonwwmHou 0,2 MM nog HaTsKHYyto 3ybyaTyto nﬂacmhy,

(2) Ecnun Takas TonwmHa coctaBnsieT 0,'6 MM, noMecTuTe ABe npoknaaku TonwuHom 0,2
MM NMOZ CTSDKHYIO 3y64uaTyto NnacTuHy; ./.,:'"

(3) Ecnu aTa TonwmMHa npeBbIaeT 4 MM, BCTaBbTe ABe npoknagku TonwmHon 0,2 MM
B CEpeauHy Kopnyca 1 3arnyLuky.

> N
»

Pacctosanue (b) Me)k‘qy'HMmHeM 4YacTblo BUOPUPYIOLLLETO CTEPXKHSA U

HannassieHHON 3yBYaToil nnacTMHom

N3mepbTe pacc’;Ton”Hme MeXAy HWKHEN YacTblo BUOPUPYIOLLErO CTEPXKHSA U NNACTUHON C
NPUNNaBneHHbIMM 3yGbaMU (CM. PUCYHOK BbilLE) C MOMOLWbIO wyna. Mpu mamepeHun
BbIMOSNHWJE g!)é/iyrou.me OencTBums:

(1) HaxmuTe kHomky cBapkm (KpacHyto) U yAepXuBaiTe ee He MEeHEee 2 CeKkyHA, YToGb
NOPLUIEHE 1 BUBPUPYIOLLWIA CTEPXKEHb MOMHOCTLIO OMYCTUINCH BHUS.
% ’(2)‘ MamepbTe paccTtosiHue (b) wynom; ecnv npoknagka He UCMOoNb3yeTcsl, paccTosiHNE
(b) yctaHoBneHo Ha 0,5 mm. Ecnn TonwmHa ynakoBo4HOM neHTbl MeHee 0,6 MM, BCTaBbTe
npoknagky TonwuHown 0,2 MM B HDKHIOK 3yByaTyto NnacTuHy Ans BblNvBa.

MpumeyaHue:

- He ymeHbLiaiite pacctosiHue (b), BCTaBMSAS CRMLLIKOM MHOMO MPOKMaaok;
- YnakoBoyHasi MaluMHa MOXeT ObiTb MoBpexaeHa, ecrnv MeXOy HWKHed 4acTblo



BMOPVPYIOLLIETrO CTEPXKHS M NPMBapHOW 3ybyaTon NnacTMHOW HET 3a30pa;
- Ecnn BuGpupylowmii ctepxeHb yaaputca o 3ybuaTylo nnactuHy, 3yObs NNacTuHbl
OyayT HeMeaneHHO NoBpeXAeHbI.



8. Pas6opka

Huxe npusoguTca MeTod pasbopku OeTanein npu exenHeBHOM OBCMyXuMBaHUW. ITO
nyywmin cnocoG 3ameHbl AeTaneit. [letanu koprnyca AsuraTens CrnoXHoO cobpatb, No3ToMy
oTnpaBbTe VX B HALLU CEPBUCHbIA LIEHTP AN1S 3aMeHbI.

(1) baza N
1) Beitawmre asa wnaHra (A19086) 13 sarnywwkw wnadra PL6-01 m U3 HuXHERo kQHua
3aJHeln CTOPOHbI Kopnyca ABuraTens. R
MprMeyaHue: ecnu CcTanbHOE KOMbLO LIApHUpa He MpwxaTo noancTBtd, LunaHr
HEBO3MOXHO BbITALLUTb. ~
2) Ypanute 5 BUHTOB C kpyrnow ronoskow (T002) n3 HwxkHen Yactm QCHOBaHNS (A19013)
C NMOMOLLbIO LLIECTUrPAHHOIO KItoua Ha 4 MMm. 2.\

3) 3aTem ocHOBaHME MOXHO CHATb C Kopnyca ,qamraTenﬂ (A19049) unu Koprnyca
(A19001). I

(2) MNMpremHbIN WKMB 1 HaTsXKHasa 3ybyaTasa nnacTuHa.

1) 3adukenpynte Ban coegmHuTensHoro wimdgTa (A19068) npunaraemblm KOYOM Ha
13 MM, cHMUTE ranky M6 (T641) n npoknaaky (T602) kntovom Ha 10 Mm;

2) MotaHnTe Bnok nepeaHen 6OKOBON NNACTUHLI BNEBO, YTOObI OTAENUTL ee OT Bana
coenHUTenbHOro WtndTa, n pasbepute HaTsHkHON WKNB (A19066);



3) Ypanute 2 BuHTa C kpyrnow ronoskon M4X4 (T0O01) ¢ NOMOLLBIO LLECTUrpaHHOro
KIoya Ha 3 MM, Nocre Yero MOXHO CHsITb HaTshkHOM LWKUB (A19018) 1 HaTsbkHyto 3yGuaTyto
nnactuHy (A19019).

A1901E

[o0l

{(x
(3) Ban coeguHutensHoro LUTI/I(bTé\\

1) Kopnyc geuratens (A19049), 633;0@% npyxuHy (A19083) u ocHoBaHue (A19005)
MOXHO pa3obpaTtb, BbiTalLMB Ban coeg{‘ng)mlTeanoro wtndTa (A19068).

A19068§ A19049 AN,

agF  Azsots LS
& <

@

;,x}i\

A19013



(4) Pexyuiee ycTponcTBo

1) Ypanute 2 BuHTa ¢ kpyrnow ronoskort M5X30 (T003) ¢ noMOLLbIO LIECTUrPaHHOIO
Kntoya Ha 4 MM, nocre yero gepxatens ne3susi (A19046) moxHo ByneT pasobpaTb.

2) Pasbepute nessue u WMt nessus (A19071).

3) MNpoBepbTe Ne3Bue 1 3aMEHNTE €r0 HOBbLIM, ECIN OHO 3aTyNUIOCh.

4) OgHOBPEMEHHO CHUMMUTE WTUMT HOoXa 1 5 noawmnHukos (T505);

A £

(5) BubpaumoHHbI Asuratens
1) Ypanute 4 BuHTa C noniiﬁpyrnoﬁ rornoskoi M5X12 (T025) 13 3agHel KpbIWKnN C
NOMOLLIbIO LIJeCTMFpaHHOFOJfJ"NO;-Ia Ha 3 MM 1 BblGeliTe koHeL, Bana marnoro potopa (A19045).
2) Bknagbiw nop,Lymm-EMKa (A 19070), wapvkonoawmnHuk (T503) n npoknagka (A19076)
OEMOHTMPYOTCH cnv]aii kopnyca BMecCTe C HeOONbLUMM POTOPOM.



(6) Kpblwwka kopnyca v nopLueHb

1) CHMMUTE BWHTBLI C nonykpyrnor ronoskon M6X16 (T026) n3 BepxHei 4acTu KpbILLKK
kopnyca (A19002) c NOMOLLBHO LWECTUTPAHHOTO KItoya Ha 4 MM.

2) MNoTAHWUTE HWXKHIOK YacTb LWTOKa knanaHa aaeneHuns (A19060) BBepX, YTOObI KpbILLKa
KOpryca HEMHOro BbILUMa M3 KOPMyca; a 3aTeM MOCTEMNEHHO BblTaluMTe ero C NOMOLLBIO
OTBEPTKW.

MprMeyaHue: He noTepsanTe HeOOMbLUYD MPYXWHY WUNWM Apyrue getanu, CHSATBIE, (C
Kopnyca. AN

3) BbiHbTe kayanky (A19040) ¢ NOMOLLbIO LLIECTUIPAHHOTO KItoYa Ha 4 MM. N

4) MpopynTte oTBEpCTUE (auameTp: 6,5 MM) Mo KOPMYCOM C MOMOLLbHO nHeB‘m"‘rﬁquKoro
nucToneta. 3aTeM MOXHO BbiHYTb nopLueHb (A19050) 1 MOPLUHEBYO MPYXKUHY (/-\19081 )-

O
(7) BM6pMpyIOU.LV[IZ£CTep)I(eHb

1) BbiHbTE Bm6pajitm0HHb||?1 ctepxxeHb (A19010) n3 HxkHer YacTtn kopnyca (A19001);

4, Q)



(7) WTok knanaHa faBneHns

1) MoTtanute wTok knanaHa pAaeneHust (A19060) BBepx, 4TOObI BbHYTb €ro; He
OTNycKanTe ynnoTHUTEeNbHoe KonbLuo (T804).

MpumevaHue: npu pa3bopke aetanen, NPUKPENneHHbIX K Kopnycy, OyabTe OCTOPOXHbI,
He NoTepsinTe Takme Menkue getanu.

A19069 A19079 A19061A19062 £,
2\l
&/

T804 - x<\
-] % {
: A (&
805 & &
k8 = S | MN%Q

A19060 r—:. : l: \{':i,":é";

(& ol ¢€7
Nz QY
AL9Q0 ] | S

ON
\ \ <\v
| M”}
N
o%
M:g /\\(/



9. Cbopka

1) Bubpupyrowmin ctepxeHb

1) BctaBbTe BUbpaumoHHbIi ctepxkeHb (A 19010) B HWKHIOK YacTb kopnyca (A19001).
OGpaTtuTe BHMMaHWe Ha

nepegHee v 3agHee HanpaeneHne. He nepeBopaynBaniTeCk BBEPX TOPMaLLKaMU.

2) YcraHoBuTe 5 wapukonogwmnHukos (T505) Ha wTmdT Hoxa (A19071).

3) YcraHoBuTe y3en wTndTa ne3Buss Ha BUOPUPYOLLMIA CTepmebe"‘Hep’es
ropu3oHTanLHoe OTBEepCTHE. )

"‘.x N

o

A LS L 19010
1 AR
[ hosnd
1§ -

18 119071

(2) MopweHb .\ "

1) BcraBbTe nopwHeByto npyxuHy (A19081) B otBepctue (gnametp: 50 mm) nocne
AobaeneHus Cjiaaaquoro mMacna BHYTpb Kopryca.

2) VéranoeuTe O-konbuo P60 (T802) B nopweHb (A19050), nobaBbTe cmaso4Hoe
Macro, a'3aTeM BCTaBbTe ATy AeTarb B KOpryc.

\ &]"lpM'Meanme. MepenHsas NoBepXHOCTb Kayarku AormkHa ObiTb obpalleHa Brnepea.

3 3) BcraBbTe kavawowwmica wtudt B oceBoe otBepcTve (A19040) nopwHs u
BMOPVPYIOLLIErO CTEPXKHS.

4) YcTaHoBWTe ynnoTHUTENbHOe Konblo P28(T803) n G65(T801) Ha KpbIwky koprnyca
(A19002).

5) YcTraHoBMTE KpbILLKY KOPNyca Ha BblLleyKa3aHHbIN KOMMNEKTHbIN MOPLUEHb 1 3aTAHUTE
ee YeTbIpbMsi BUHTaMM C NOMYKPYrIo rofoBKOW, YTOObI 3aBepLUMTL COOPKY C KOPMYyCOM.



= 4 < \ W
£\
= ,«.‘\'"
1) 79
& /\\{./
= A\
] Nt
10 &
Y S

I 4 ¢7
W

(3) BubpaumoHHbIv ABuraternb ~}§\\

1) Assemble gasket (A19076), 2 ball bearings (T503) and bearing bushing (A19070) on
small rotor (A19045); insert pneumatic motor into; 12&} body from the opening, and assemble
ball bearing (T504) from the opening of wbratmgx
2) Fix rear cover (A19004) to the bod/y (A.jls9001) with 4 M5 x 12 half-round head screws

(T025). 3\ ‘
Y y
\'” i)
¥
8
&N I
T4
A
A
< &
/s: {\
“ <\ -



(4) Pexyuiee ycTponcTBO

1) YcTraHoBuWTe ne3Bue Ha ronosky WimdTa nessus (A19071) n npoBepbTe NpaBunbHoe
HanpaereHue nessus.

2) YcrtaHoBuTe gepxartens nes3sus (A19046) Ha nessume (A19064) n 3aTaHWTE ero AByMms
BUHTaMK C LUecTUrpaHHou ronoekon M5X30 (T003).

(5) Ban coegunntensHoro wtndgta

1) CoBepuTe TOPCUOHHYIO MPYXUHY OcHOBaHUSI(A19083) B nepeaHeit YacTu OCHOBaHMS
(A19013) n cobepute kopnyc AuraTens (AI 9049) BCTaBbTE Ban COEAMHUTENbHOro
wrndTa (A19068). A

2) YcTaHOBUTE HaTSXKHOW LLKWB (A1 9066) Ha Ban TypbuHbl (A19042);

3) BcTaBbTe y3en nepegHen B6OKOBOW MAACTUHBI (A19005) B Ban CoeqUHUTENbHOrO
WTMdTa M BCTaBbTE KOHEL, Typ6yu:|u BO BTYIKy y3na nepegHen 60KOBOW NNacTWHbI.

4) 3adwkcupyiite ronpékyz‘éana COeAVHUTENBLHOrO WTngTa KMNo4YoM Ha 13 MM #©
3aTAHMTE Nockyto Npoknaary M6 (T602) u raiky M6 (T641) kntoyom Ha 10 mm.

Ps
L



(6) basa

1) Mocne Toro, kak BcA ocHoBa (A19013) cobpaHa, 3aKkpenute Koprnyc ABuratens
(A19049) Ha ocHOoBaHUM Yepe3 coeanHuTenbHbIn WTdT (A19068).

2) Cobepute 5 BuHTOB M5X15 C WeECTUrpaHHOM TOMOBKOA W BHYTPEHHUM
wecTturpaHHnkom (T002) B HYKHEN YacTn OCHOBaHMsI, YTOObI 3aKPENUTL €ro Ha Koprnyce.

AL
N\
} 4 ..:"
AL
; . % \ N
o o L4 S 3
v’ y
> \\
| l P Oy
R 22 A&
Y 3 J
< m;\’ )
| . A\t
P \ s,§
s - . >
- = R ‘ x\\)Q‘
U G /'\{'
Ly (/G; “’,\’
L N y" 0
" /v\(/m
-y >

7\
(7) WnaHr nogaungo3nyxa
A&
1) BeTasbTe 2.Kycka BosayLwHoro wnadra (A19086) ¢ sawmtHomn npyxuHoi (A19088) B
TpybHOe coenmHeHune (T913) Ha KoHLe koprnyca knanaHa.

oo
PR
A $7)
Z\&
>
N



10. HencnpaBHOCTU N yCTpaHeHWe Henonagok
PaCI'IpOCTpaHeHHbIe HencnpaBHOCTU U cnocobbl nx YCTpaHeHUA:

(1) Pabota HaTspkuTeNns

NbINb0 MM OCTaTKaMM YNakoBOYHOW
NEHTHI.
4. 3ybbs NPUEMHOTO LLKABA TYMbles;

>

p, S

A, §
\
~

Mpobnema MpuynHbI Mouck HencnpaBHOCTEN
Kopnyc B ABuratene ectb NOCTOPOHHUN 1. JlocTaBnTb YNakoBOYHYIO
asurartenst He |maTepwuan MaLUUHY Ha 3aBOA AN PEMOHTA, \
3anyckaetcs  |2. [1Buratenb CRULLKOM CyXOn U 2. [lobaBbTe HECKOMbKO Kanefks s

Hy>XOgaeTcs B cMaske. CMa304HOro Macra B ABurarens
3. HenpasunbHas perynuposka yepes BO34yX03a00PHUKA
BO3AYLLUHOrO KnanaHa npusoauT K 3. OTperynupyitte Bo3ayllHbIit
OTCYTCTBUIO AaBnNeHns Bo3gyxa. KnanaH. i
HaTsbkHowm 1. PaccTosiHne mexay HaTsKHbIM 1.YBenuuutb npoknagky. Cm.
ponuk LUKMBOM 1 3yB4aTom NnacTUHom pasgen «PeryipoBka MaLUVHbI»
npwkumaet CIWLLKOM BENUKO. Ha cTp. 1208
BEPXHIOI0 2. IMo TonwmMHe ynakoBOYHOM NeHThl  |2. OTperyRmpyinTe HaTshxeHue
YMaKoBOYHYIO |CUMa HATSHXKEHUS CIIMLLKOM Benuka. 3.|yrakoBeiHON NeHThI,
NeHTy. MpremHbIn WKMB 3a6noKnpoBaH OTPErYIMPOBaB BO3AYLLHbIA

KrmanaH ¢ NoMOLLbI0 OTBEPTKM.
3. OuucTnTe 3ybbsi NpUEemMHOro
LUKMBA C NOMOLLbHO
NHEeBMaTUYeCKOro nucToneTa unu
LLLETKM.

4. 3ameHWTe HaTsPKHOM LWKMB. CMm.
pasgen «3ameHa getanemn» Ha
ctp. 13.

Mpw ynakoBke
yrnakoBo4Hasi
MaLunHa
OBUXeTCA
Brepen unu He
MOXET 3axaTb
KOHeL|,
yrnakoBOYHON
NEHTHI.

\
'~\§

)\

1. Bybuaras nnactuHa NpuemMHoro
ycTponcTBa 3abRokmMposaHa
0CTaTKaMURAKOBOYHOMN NEHTbI.

2. 3y6bs HavgybuaTou nnacTuHe
NPMEMHOLD YCTPONCTBA Tyrble.

3. HarskeHne ynakoBO4YHON NEHTbI
CRMLKOM CUITbHOE.

1. Ounctute 3y6bs NPUEMHON
3ybyaTon NnacTuHel, caymTe
OCTaTKM NPOAYBOYHbLIM
NUCTONETOM.

2. 3ameHuTe 3ybyaTyto NnacTuHy
NpueMHoro yctporcTaa. Cm.
3ameHa petanei Ha cTp. 14.

3. OTperynupyiTe gpoccenbHyo
3aCIOHKY C NOMOLLbI HeGONbLLOW
OTBEPTKW.

M@b]'Qﬂpe,EI,OCTOpO)KHOCTVI BO BpeMd onepaunn HaTtaxeHnqd
"3"1) Mocne Toro, kak wu3genue NEepeBsi3aHO YMakoOBOYHbIM PEMHEM, yAepXuBanTe
nepeKpbIBaloLLYHOCS YacTb NEBOW PYKOK, YTOGLI BbITALLMTL MULLHIOK YacTb.

2) Y6enutecb, YTO NEPEKPLIBAOLASCA 4YacTb YNakOBOYHOW IEHTbl B YNakOBOYHOM

MallMHe BbIPOBHEHa.
3) Ecnu npu ynakoBKke CIMLLKOM CUMbHOE HaTshKeHWE, YNakoBOYHasi NeHTa nopBeTcs.
KoHTponupyiiTe HaTshkeHue YNakoBOYHOW NEHTLI, Perynupysi BO3AyLUHbIA KranaH.




2) Onepauuna ceapku

Mpobnema MpuynHbI Mouck HencnpaBHOCTEN
HenonHoe 1. Bpems cBapku CrivLLKOM 1. ObpaTtutech K aTOMY
cnusHWe unm KOpOTKOE. PYKOBOACTBY AnNsi PerynmpoBKu
OoTCyTCTBUE 2. laBneHve Bo3ayxa BPEMEHUN CBapKW.
CNUAHUA HefoCTaToOuHO. 2. lNopasaeMblin BO3AyX Npu
3. BHyTpeHHWIn anameTtp AasneHun 72 pyHTa Ha KkBagpaTHbIN
BO34YLUHOW TPyObl CANLLKOM Man. AWM UNU BbiLLe. ¢
4. 3ybbsi NNAcTUHbI C NaBkuMK (3. 3aMeHUTe BO3AyLUHYIO TPyOKy/Ha
3yObsAMM 1NN BUOPUpYIOLLIErO BO3JYLUHYIO TPYyOKy C BHYTPEHHUM
CTEPXKHS1 3a610KMPOBaHbI AnameTpom Gonee 6,4 MM, N
ocTaTkamy U U3HOLLEHbI. 4. Ounctute 3ybyaTyro YyacTs unm
5. BU6pOMOTOP CIMLLKOM CyXOil 1 |3aMeHUTE BUOPALIMOHHEIA CTEPKEHb
Hy>XgaeTcs B cMaske. 1 NPMBAapHYIO 3y6UaTyio NMacTuHy.
5. [lobaBbTe cMa304HOE Macro U3
BO3/1yX03a6OpHIAKA.
YnakoBo4Has 1. TonwmHa ynakoBo4HoOW neHTbl | 1. cnonb3ynTe ynakoBoYHyo
neHTa HegocTaTouvHa. NeHTy npanTanoﬁ cneumdukaLmn.
ype3mepHo 2. Bpems cBapku CRULLKOM 2. lNpn.Heo6X0ANMOCTN yMEHbLIUTE
nponnasneHa  |BEMuKo. Bpeh(ik cBapku. ObpaTuTech K aTOMY
unu obnomana B (3. Bpems oxnaxaeHusi getanu, pyKoBOACTBY
npouecce HannaBneHHON TPEHMEM, |3 OepxuTe He meHee 3 cekyHa
CBapKMu. CINWLLKOM KOPOTKOE. . {|nocne cnusaHus.
YnakoBo4Has 1. TIpUEMHBI LIKVB HE MOXET v 1. Hakmure KHOMKY NepemoTKu,
MalunHa He BpaLLlaThCs. YNakoBouHas feHTa  |4Tobbl ocnabuTs HaTsxeHne
MOXeT He MOXeT ocnabuTbesA L YMakoBOYHOWN MNEHTbI.
oTopBaTbcs OT |2. Bubpupyiollas RRaHka He 2. YaepxvsawTe pydKy HaTsSxXuUTens,
yrNakoBOYHON MOXET NOAHATLCS C YNAaKOBOYHOW |4TOObBI HATSXKUTENb MOT
NeHTbl nocne NEHTHI. § COeANHUTBCA C BbINYCKHbLIM
CBapkKu. o\ KnanaHoM, a 3aTem BKIouuTe
N 3anopHbIN KnanaH.

N

Mepbl NPEAOCTOROXHOCTM BO BPEMS CIIUSIHUS

1) 3BykoBas cBapka MoXeT 06ecrneumnTsb rmagkoe coegnHeHre 6es sayceHues, OaHaKo
CIMLLKOM ANMNHas CBAPKa YMEHBLUMT CUIYy CLENMeHMs yNakoBOUHOI NeHTbl PLT.

2) FioeAe cBapku coxpaHsiiTe 3S, B MPOTUBHOM Cryyae CBapHOE COeAMHEHNe ByaeT
AechopMMPOBAHO NN OTAENEHO.

5

L ¢



11. Cnucok 3an4dacTten

|/|CI'IOJ'Ib3yI;1Te TONbKO AeTanun, noctaBndemMble HalumM 3aBOOOM. rlpVI 3aKase
yKaSbIBaIZTe KOHKPETHYIO MoAerb U Ha3BaHKe.

Cnucok 3anacHbIX YacTen NHeBMaTU4ecKoro 6roka

Part number Figure no. Part name Ratio

2010013002 A19001 OcHoBHas 4acTb <o

2010013003 A19002 OcHoBHas KpblLLka koprnyca

2010013004 A19003 Pyuka SO

2010013005 A19004 3agHasa obnoxka

2010013006 A19005 MepenHsas 6okoBas naHenb
2010013007 A19006 3ameanuTtennb

1030116820 B19007 KHonka 3aTshxkku s
1030116821 B19008 KHonka ceapku 3

2010013020 A19009 3awmTHas KpblLLKa

2010013008 A19010 BuGpaumoHHbIn cTepxeHb

2010013021 A19011 BonbLwon uunuHap
2010013022 A19012  |Manenbkuitduniahap
2010013009 A19013 Basa

2010013023 A19014 ﬂnaHeTa;;Hblﬁ nepeBo3yvnK

2010013096 A19015 Mament

2010013097 A19016 3aaHsasa naHenb

2010013098 A19017 7N ogwmnHukoBas Lwanda
2010013024 A19018 ™ CapHas 3yb4yaTas nnactumHa
2010013025 A19019 HaTsxHas 3ybuatas nnactuHa

2010013099 1 A19020 MepepHas wanba

2010013100 A19021 3agHsas warba

2010013089 A19022 KHonka nHesepTnpoBaHus

2010013090 A19023 Pexyuias npobka

2010043091 A19024 O6paboTka 6a3bl

2010013026 A19025 Pyuka

3 4
AlalalalalalalalalaAalalaAalalalalalalalalalalalalala

42010013092 A19026 MpaBas Haknagka

2010013492 A19028 JlesBne 10
1020901738 A19029 3BYKOBOW pa3BeTBUTESb 3
2010013027 A19030 OrpaHunymnTenbHbIi 6ok 13 1
2010013028 A19031 OrpaHunumnTenbHbIi 6ok 16 1
2010013029 A19032 OrpaHunumnTenbHbIi 6ok 19 1
2010013162 A19033 BonbLwas nepeaHas KpbiLwka 1




Part number Figure no. Part name Ratio
2010013010 A19034 Bonblwas 3aaHAs KpbIlwka 1
2010013011 A19035 ManeHbkas nepegHas KpbiLka 1
2010013012 A19036 ManeHbkas 3agHss KpbiLKka 1
2010013161 _A19K037_ |Hecywas ocHoBa 1
2010013030 A19038 OpUEHTALMOHHbIN KPHOK 1
2010013106 A19039 MHBEepTMPOBaHHbLIN KNanaHHbIN aNeMeHT 1
2010013249 A19039 [MepeBepHyTLIN LUTOK KnanaHa |
2010013031 A19040 KonebaTenbHbin WtndT N\
2010013032 A19041 3Hayok nnaHeThbl »“ 2
2010013033 A19042 TypbuHa 1
2010013034 A19043 YepBb 1
2010013035 A19044 BonbLwon BepTen 1
2010013036 A19045 Manbin BepTen 1
2010013084 A19046 Pamka onsa pesku > 1
2010013163 A19047 BHyTpeHHee koneco 1
2010013037 A19048 MnaHeTtapHoe KOMeco 2
2010013164 A19049 MoTop 1
2010013013 A19050 MopLueHb 5 1
2010013165 A19051 KnanaH 1
2010013166 A19052 Coep,mum'eanaﬂ ramka 1
2010013167 A19053 Kpbillika 3a4Hero nogLwmnHmka 1
2010013169 A19054 Kanot 1
2010013168 A19055 /4, {PeBepcuBHbIi KanoT 1
2010013170 A19056 ™\ "epmeTUYHas KpblLLKa 2
2010013171 Al 9057 Cepo peBepCcUBHOrO KnanaHa 1
2140089529 \ ';’-:\19058 LTok peBepcunBHOro knanaHa 1
2010013155 A19059 [MpOTOYHbIN LITOK KNanaHa 1
2140080290 A19060 LLTok knanaHa gaBsneHus 1
2010013038 A19061 |O6Bs3ka WTOKa knanaHa 1
2010018039 A19062 Caapka LuToKa KrnanaHa 1
2010013156 A19063 CTepxeHb BbIMyCKHOrO KrnanaHa 1
+32010013014 A19064 Pesak 1
2140080108 A19065 BHyTpeHHee 3ybHoe rHe3no 1
2010013083 A19066 3aTsaHyTb Koneco 1
2010013157 A19067 [MpoToyHasa ocHoBa knanaHa 1
2010013158 A19068 CoeaunHuTenNbHbIN WTUT ponuka 1
2010013159 A19069 OcHoBaHwe BbIMYCKHOrO KranaHa 1
2010013160 A19070 BTynka noalwmnHuka 1




nokpbiTrem knacca 10,9 M6*12

Part number Figure no. Part name Ratio
20500010002 A19071 Pexywuin wtndt 1
2010013040 A19072 Konbuo 6onbLuoro BepTena 1
20500010001 A19073 MepenHss 6okoBas BTyrka a 1
2010013041 A19074 ManeHbkoe KonbLo Ha BepTene 1
2140079861 A19075 MepenHss 6okoBas BTynka b 2
2010013042 A19076 Mpoknapgka 12,5*3 1
2010013043 A19077 Mpobka 3r 1/8-28 e
1030113393 A19078 MoATAHYTb KNanaHHY NPYXuUHY N
1030113392 A19079 Mpy>X1MHa BbINYCKHOrO KranaHa A\
1030113394 A19080 lMpyXMHa AaBNeHus CBapo4HOro Kranaxa 1
1030113395 A19081 MopLuHeBas npyxuHa 1
1030113396 A19082 O6peska pamMO4HOM NPYXWHbI 1
1030113397 A19083 BasoBas TopcroHHas MPYMHE_ \ 1
1030113398 A19084 TopcuoHHas NpyxuHa nepe,u,HeM H6okoBoW 1
naHenu ;
1030113399 A19085 MpyxuHa knanaHa Bbrﬁopa NonoXxeHus 1
1020901891 A19086 Tpy6ka IMY6 x 4T 2
1020901740 A19087 KoHTakTop npufoka Bo3ayxa 1
1030113400 A19088 MpyxuHa dukcaTopa Tpy6km 2
1030113539 TOO1 BuHT C rOnoBKom noA, TOPLEBYIO FONOBKY 2
12,95 Kacc M4*4 ¢ YepHbIM NOKPbITYEM
1030113710 T002 BWHT C ronoBKoii nog TOPLIEBYIO rOMOBKY 5
12,9 knacca yepHoro useta M5*14
1030111940 TO034, ¢ /% BuUHT c ronoskow Noa TOpLEBYHO rONoBKY 2
\ 12,9 knacca yepHoro useta M5*30
1030102181 TQO4 BWHT c ronoBkow nof TopLEeBYHO rornoBKy 2
v\ 12,9 knacca yepHoro useta M5*20
1030113849 T021 BWHTBLI € Yalle4yHOW rofioBKON YyXepoaHOro 2
LBeTa C YepHbIM NOKpbITUEM, knacc M4*6
AN 10,9
1030113545 T022 BWHTBI C LLIECTUrpaHHOM rONOBKOW 1 3
: BHYTPEHHWUM LUECTUIPaHHNKOM, YepHoe
s nokpbITe, knacc M4*8, knacc 10,9.
«.1030105808 T023 BWHTBLI € Yalle4yHOW ronoBKON YyXepogHOro 3
LBeTa C YepHbIM NOKpbITUEM, knacc M4*8
10,9
1030105860 T024 BWHT ¢ ronoBkow nof TopLeBYHO rornoBKy 5
12,9 knacca yepHoro useta M5*10
1030102215 T026 BWHTBLI C Yalle4yHOW ronoBKON C YEPHLIM 4




Part number Figure no. Part name Ratio
1030112364 TO41 YCTaHOBOYHbIN BUHT C LLECTUITPAHHON 1
rOfIOBKOM 1 BHYTPEHHUM LLIECTUTPAHHMKOM,
knacc 12,9, yepHoe nokpbiTve M4*3
1030102639 T042 YCTaHOBOYHbIA BUHT C YEPHBIM NOKPLITUEM 1
knacca 10,9 M4*5
1030113851 T043 YcTaHoBouHbIM BUHT 10,9 knacca M5*8 ¢ 3
YepHbIM MOKPLITUEM
1021401562 T501 VIMNopTHbIE NOALWMMHUKX Anst 06BA304HOW |
matumHbl NSK608-2Z [V
1021402155 T502 MoawmnnHmkmn anst 06BA304HON MaLLMHbI \*1
O6wwun noawmnHuk 619-6MC HCH696Z +
1021402163 T503 MoawmnHuk (Mapka Shangwei 62627-ZB6- 3
126)
1021401565 T504 NMnopTHbIE NOALIMMHMKK ANs 0OBASOUHON 2
mawmHbl NSK627Z. QN
1021401307 T505 CneuuarnbHble NOALWMMHUKA s 5
06BSI304HON MaLLUHbI 6854 &
1021401567 T506 CneumanbHble NOALWNITHUKM Ans 1
06Bs1304HON MaLUKHbI 6000Z.
1021401568 1507 CneuuanbHble ROALNNHVKA ANs 3
06Bs1304HOI MatunHbl 6001Z.
1021401569 T508 CneupnansHbie NoALUMMHUKK ANst 1
06B9304HOV MaLLMHbI 6300Z
1021401560 T551 VirosbyaTbie NOAWMMHWKN Ansi OBGBSI304HOW 1
mMawwvHbl HKO0709
1021401561 T552 NMronbyatble NoALWNNHUKK K 0OBA304HOM 2
N\ ©'|mawunHe K4*7+7
1021401555 1583 Mronb4yaTble NOALIMMHMKL ANt 0GBSA304HOM 2
¢ mMawmHbl HK0408
1021401556 1 \T554 UronbuaTbin nogwmnHmk BK0O810
1021401557 T581 MacnsiHbi nogwmnHuk @ 9*12*10 1
10214015,59; T584 MacnsiHbi noawmnHuk 10¥12*12 1
1030100748 T601 LLlanba c useTo4HbIM y3opom P4 2
1030417927 T602 LLan6a nnockas ¢6*d 13*1,5 1
’1'030102686 T611 MpwxunmHas NpyxuHa ansa oteepcTmsa G22 1
1030106527 T612 MpwxunmHas NpyxuHa ansa oteepcTus ©48
1030100187 T631 MpwknmHas NpyXMHa Ana noawmnnHuKa 1
D10
1030100196 T641 CronopHas rarika M6 1
1030101767 T705 YepHoe nokpbiThe MpyXMHHBIA WTUT 1
3*18
1030101765 T706 MpyXuHHBIA WTNT 4*40 1




Part number Figure no. Part name Ratio

1030113385 T721 LTndT konoHkm ®2*10 1

1030113386" T722 LWtndpT konoHkn ®2,5*6 1

1030113387 T723 LWtndpT konoHkn ®2,5*8 2

1030113388 T724 LtndpT konoHkn $2,5*12 2

J030113403 T801 Konbuo tuna NBR 0 BHyTpeHHUIA guameTp 1
69*3

1030113404 T802 Konbuo NBR 0 (Tpebyetcsa ons TarisaHs), x
BHYTPEHHWUI gnameTp 63,6*5,7 \

1030113405 T803 Konbuo NBR 0 (Tpebyetcsa ons TariBaHs), .l
BHYTpPeHHWIA gnameTp 28*3,55

1030113406 T804 NBR 0 konbL0 BHYTPeHHUIA AnameTp 1624 2

1031011619 BHyTpeHHuin anameTp konbua NBR 0 1
11*2,8 \

1030113407 T806 BHYTpeHHUA anameTp KonbLal NBR 0 3
11*1,5 \

1030113408 T807 NBR 0 konbLo BHyTpeHHI/Il/l anametp 2
10*1,5 -

1030113409 T808 BHyTpeHHuin anameTp konbua NBR O 1
9,5%1,5

1030113410 T809 BHyTpeHHuiA AuameTp konbiia NBR 0 1
8,6"1,5 i

1030113411 T810 BHyTpeuHiAﬁ AnameTp konbua NBR 0 5*1,5 1

1030113412 T811 BHyTpeHHMI amameTp konbua NBR 0 2,5*2 2

1030113437 T901 HerinoH ball®7.95 2

1030113438 T902, /4 |Helinon BA11912,7 1

1020901816 T914 KnanaH gpoccenbHbi (CaMmogenbsHbii) 1

Nl NSE4M5

1020901742 "'T§12 Mpsimoii raso.ebln kKoHTakTop JPC6B-01 2

1020901743 T913 Yrnosow ra3osbln koHTakTop YPL6-01 2

1030113778 A19089 BHyTpeHHss kopobka (benas, 6e3 cnos.) 1

10301 1«36‘6:6“ A19090 BHyTpeHHssa kopobka (MHeBMaTnyeckasi) 1

1030113779 A19098 BHewwHsAs kopobka (oaHa LTyka) 1

1030113780 A19091 BHelwHAs kopobka (aBe LTyKM) 0.5

1030113781 A19092 BHelwHAs1 kopobka (YeTbipe LTyKM) 0.25

1030113746 A19093 lMHeBMaTUYECKNE UHCTPYMEHTLI ANS 1
006BA3KM NEHON 13 NONUITUNEHA

1030113678 A19094 KMTanckasa MHCTPYKLMSA MO aKcnnyaTaumm 1

1030113782 A19095 aHrnuncKas MHCTPYKLMS No SKenyaTaumm 1

1030202263 T930 LLlecturpanHbIv kntod S2,5 1

1030200298 T931 LLlecTurpanHbIv kntoy S3 1




INY

Ps
2\

Part number Figure no. Part name Ratio

1030200299 T932 LLlecTurpaHHbIv kntoy S4 1

1030200331 T933 PoxkoBbI kntoy 8-10 1

1030201905 T934 PoxkoBbI krtoy 12-14 1

1030113572 T935 Mnockas otBepTka 4" 1

1030113449 T980 MacneHka 1

1030113448 T981 CranbHown wun 1

1030113870 A19096 O6BsA304Has wanba 5

1030113871 A19097 |CeapouHasi waiiba N5

1030114110 PemeHb ynakoBo4HoM kopobku ., A\

1030119473 A19098 MHeBMaTUYECKas HaKNeka ¢ NacnopTHOM, 1

Tabnuukon
1030119483 A19098-A |Hakneika ¢ nacnopTHoit Tabnunykomcepum 1
Pneumatic A19 (Ha aHrnunckoms3bIKe)

1030119474 A19099 Hakneiika ¢ npegynpexgaroLm 3HaKoM 1
LuvpuHa pemetuka 25 mm (MprMedaHne: pasHiLa Mexay WyphHoi pemetuka 19 mm u 25
MM pasnnyHa, 3a UCKIIIoYeHNeM criedyowmx 9 npoaykToB)y, |

2010013107 A25001 MepenHsas 6okoBas naHenb 1

2010013123 A25002 BnbpauroHHbIN cTepkeHb 1

2010013124 A25003 Basa 4 1

2010013495 A25004 CBapOoYHBIA-KPYT 1

2010013494 A25005 |O6Ba304HOE KOMeco 1

2010013108 A25006 OpWEeHTaLMOHHBI KPIOK 1

2010013493 A25007 HaTsbkHOW LKuB 1

1030113873 A25008 7 4|O6BsA304Has wanba 2

1030113874 AZSQOQ CapouyHasi waiiba 2




